广社保〔2021〕9号

关于开展建筑项目参加工伤保险上线和补充工伤保险参保相关业务培训的通知
市各建筑企业：
为进一步优化服务方式，提高工作效率，方便企业群众办事，经研究，决定于近期开展建筑项目参加工伤保险相关业务培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

培训时间：2021年11月12日，具体班次时间根据报名情况另行通知；

培训地点：广德市数据资源管理局三楼第一开标室。

二、培训内容

1.建筑项目参加工伤保险上线操作培训；

2.工伤保险待遇申报相关政策解释；

3.补充工伤保险政策宣传。

三、培训对象

各单位社保分管领导、社保业务经办员。

4、 相关要求

1.参加培训人员，请于2021年11月10日前向广德市建筑行业协会报名，由建筑行业协会负责统计。

2.严格落实广德市疫情防控指挥部发布的疫情防控要求。14天内有境内中高风险地区、港澳台地区、国外旅行史，或被判定为新冠病毒感染者（确认病例或无症状感染者）、疑似病例的密切接触者；已治愈出院的确认病例或已解除集中隔离医学观察的无症状感染者，尚在随访或医学观察期内的，以及近期有发热、乏力、咳嗽、咳痰、腹泻、呕吐、嗅觉或味觉减退等症状的，不参与培训。

联系人：涂厚帅

联系电话：0563-6025112
2021年11月5日

    报送：广德市人力资源和社会保障局

    抄送：广德市建筑行业协会
广德市社会保险基金管理中心办公室   2021年11月5日印发